



Jesper Madsen Holding Ribe ApS

Industrivej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 30815033

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2020

Jesper Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Madsen Holding Ribe ApS

Industrivej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 30815033

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Jesper Madsen Autoservice ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.609 t.kr. mod et overskud på 1.414 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		264.490	276.057
Af- og nedskrivninger	1	(152.439)	(98.558)
Driftsresultat		112.051	177.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.316.138	1.377.756
Andre finansielle indtægter		274.765	51.323
Andre finansielle omkostninger		(10.710)	(183.943)
Resultat før skat		1.692.244	1.422.635
Skat af årets resultat	2	(83.234)	(8.988)
Årets resultat		1.609.010	1.413.647
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		1.553.710	1.359.647
Resultatdisponering		1.609.010	1.413.647

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		23.000	29.000
Immaterielle aktiver	3	23.000	29.000
Grunde og bygninger		8.864.658	8.732.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.250	86.250
Materielle aktiver	4	8.932.908	8.818.909
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.441.138	1.502.756
Finansielle aktiver	5	1.441.138	1.502.756
Anlægsaktiver		10.397.046	10.350.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.980.591	2.602.878
Andre tilgodehavender		1.518.978	27.338
Tilgodehavende selskabsskat		51.753	129.859
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		379.000	386.000
Tilgodehavender		4.930.322	3.146.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.746.768	1.060.106
Værdipapirer og kapitalandele		1.746.768	1.060.106
Likvide beholdninger		2.075.479	2.987.373
Omsætningsaktiver		8.752.569	7.193.554
Aktiver		19.149.615	17.544.219

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		18.739.119	17.185.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		18.919.419	17.364.409
Udskudt skat		173.000	163.000
Hensatte forpligtelser		173.000	163.000
Anden gæld		57.196	16.810
Kortfristede gældsforpligtelser		57.196	16.810
Gældsforpligtelser		57.196	16.810
Passiver		19.149.615	17.544.219

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.185.409	54.000	17.364.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.553.710	55.300	1.609.010
Egenkapital ultimo	125.000	18.739.119	55.300	18.919.419

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	6.000	1.000
Afskrivninger på materielle aktiver	146.439	97.558
	152.439	98.558

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	73.000	0
Ændring af udskudt skat	10.000	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	234	(12)
Refusion i sambeskatning	0	(11.000)
	83.234	8.988

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.000)
Årets afskrivninger	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.455.144	90.000
Tilgange	265.438	0
Afgange	(5.000)	0
Kostpris ultimo	9.715.582	90.000
Af- og nedskrivninger primo	(722.485)	(3.750)
Årets afskrivninger	(128.439)	(18.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(850.924)	(21.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.864.658	68.250

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.472.862
Kostpris ultimo	2.472.862
Nedskrivninger primo	(970.106)
Andel af årets resultat	1.316.138
Udbytte	(1.377.756)
Nedskrivninger ultimo	(1.031.724)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.441.138

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jesper Madsen Autoservice ApS	Esbjerg	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
